1

様式第２（第６条関係）

※受理年月日  令和 6 年 6 月 28 日

※受理番号

※備考

                         （※印の項は記載しないでください。）

変 更 届 出 書

  令和６年６月２８日

萩市長 様

株式会社 フジ

代表取締役 山口 普

                      愛媛県松山市宮西一丁目２番１号

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  ザ・ビッグエクストラ 萩店

萩市大字椿２２１５－１ 外

２ 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

 別紙のとおり

３ 変更の年月日

 別紙のとおり

４ 変更する理由

 別紙のとおり

2

                                         （別紙）

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

（変更前）

名称 住所 代表者氏名

マックスバリュ西日本

株式会社

広島県広島市南区段原南一丁

目３番５２号

代表取締役

平尾 健一

株式会社大創産業 広島県東広島市西条吉行東一

丁目４番１４号

代表取締役

矢野 靖二

株式会社ニトリ 北海道札幌市北区新琴似七条

一丁目２番３９号

代表取締役

似鳥 昭雄

株式会社

西松屋チェーン

兵庫県姫路市飾東町庄２６６

－１

代表取締役

大村 浩一

（変更後）

名称 住所 代表者氏名 変更の

年月日

変更の

理由

株式会社フジ 愛媛県松山市宮西一丁目２番

１号

代表取締役

山口 普

令和 6 年

3 月 1 日

統合のた

め

株式会社大創産業 広島県東広島市西条吉行東一

丁目４番１４号

代表取締役

矢野 靖二

変更なし

株式会社ニトリ 北海道札幌市北区新琴似七条

一丁目２番３９号

代表取締役

似鳥 昭雄

変更なし

株式会社

西松屋チェーン

兵庫県姫路市飾東町庄２６６

－１

代表取締役

大村 浩一

変更なし